
 

 
 Lloc de celebració   : ESPARRAGUERA         
 Data                 : 10/03/24 
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  40.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     435 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:43:48           
   2     701 NAVARRO,LUIS         MA-40  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  01:43:56        8 seg. 
   3     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:43:58       10 seg. 
   4     483 PEREZ,DANI           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:44:08       20 seg. 
   5     479 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            01:44:08       20 seg. 
   6     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:08       20 seg. 
   7     511 FERRER,ALEX          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:44:08       20 seg. 
   8     475 PEREZ,XAVI           MA-40  FERNANDO TORRES            01:44:08       20 seg. 
   9     481 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:44:08       20 seg. 
  10     492 DURAN,ADRIA          MA-30  FURORE CYCLING CLUB        01:44:08       20 seg. 
  11     493 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:44:08       20 seg. 
  12     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:08       20 seg. 
  13     410 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:44:08       20 seg. 
  14     550 VILLANUEVA,SERGIO    MA-30  BTT LA FAMILIA CLUB        01:44:08       20 seg. 
  15     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:44:08       20 seg. 
  16     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:44:08       20 seg. 
  17     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:44:08       20 seg. 
  18     417 ABARDIA,RAUL         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:44:08       20 seg. 
  19     551 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:44:08       20 seg. 
  20     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:44:08       20 seg. 
  21     402 PEÑA,FERNANDO        MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:08       20 seg. 
  22     476 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES            01:44:08       20 seg. 
  23     508 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:44:08       20 seg. 
  24     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:44:08       20 seg. 
  25     541 MACKELLAR,John       MA-30  TACTIC                     01:44:08       20 seg. 
  26     503 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:44:08       20 seg. 
  27     563 PÉREZ,ALBERTO        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:44:08       20 seg. 
  28     540 LOREN,HECTOR         MA-30  UTEBO C.C                  01:44:08       20 seg. 
  29     460 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:44:08       20 seg. 
  30     562 SILVESTRE,ORIOL      MA-40  DXII QUINIENTOSDOCE        01:44:08       20 seg. 
  31     486 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:44:08       20 seg. 
  32     534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:44:08       20 seg. 
  33     495 PAYAN,CRISTIAN       MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:44:08       20 seg. 
  34     556 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:44:08       20 seg. 
  35     560 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:44:08       20 seg. 
  36     577 Ahlström,Daniel      MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:44:08       20 seg. 
  37     514 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         01:44:08       20 seg. 
  38     429 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:08       20 seg. 
  39     703 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.                01:44:08       20 seg. 
  40     502 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:44:08       20 seg. 
  41     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:44:08       20 seg. 
  42     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C        01:44:08       20 seg. 
  43     407 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:08       20 seg. 
  44     569 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT               01:44:08       20 seg. 
  45     521 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  PROTOURBCN                 01:44:08       20 seg. 
  46     564 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:44:08       20 seg. 
  47     532 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  UTEBO C.C                  01:44:08       20 seg. 
  48     478 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES            01:44:08       20 seg. 
  49     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:44:13       25 seg. 
  50     543 Riera,Marti          MA-30  ANDORRA SPRINT CLUB        01:44:13       25 seg. 
  51     485 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:44:13       25 seg. 
  52     450 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:17       29 seg. 
  53     700 MANZANO,Antonio      MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA        01:44:17       29 seg. 
  54     553 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                  01:44:17       29 seg. 



  55     431 FAURIA,ANTOLÍ        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:17       29 seg. 
  56     702 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.                01:44:17       29 seg. 
  57     491 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:44:20       32 seg. 
  58     473 AMAYA,JAVIER         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      01:44:20       32 seg. 
  59     517 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:44:20       32 seg. 
  60     559 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:44:20       32 seg. 
  61     434 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:20       32 seg. 
  62     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:44:20       32 seg. 
  63     537 WARMAN,JACOB NILS    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:45:06     1:18 min. 
  64     574 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:45:55     2:07 min. 
  65     547 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:46:33     2:45 min. 
  66     531 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:44:22    1 Vts  
  67     428 GARCIA,NOEL          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:45:39    1 Vts  
  68     401 CALSAMIGLIA,Víctor   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:47:39    1 Vts  
  69     579 FUENTES,IVAN         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:52:51    1 Vts  
  70     527 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:53:03    1 Vts  
  71     518 TORREJON,ERIC        MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:53:03    1 Vts  
  72     524 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:53:03    1 Vts  
  73     515 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:53:03    1 Vts  
  74     457 GOMEZ,NACHO          MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:53:03    1 Vts  
  75     566 CASTET,JOAN          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:54:28    1 Vts  
  76     403 MACIAS,Nicolas       MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:55:24    2 Vts  
  77     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:59:21    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 77 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     435 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:43:48           
   2     483 PEREZ,DANI           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:44:08       20 seg. 
   3     481 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:44:08       20 seg. 
   4     492 DURAN,ADRIA          MA-30  FURORE CYCLING CLUB       01:44:08       20 seg. 
   5     493 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:44:08       20 seg. 
   6     410 ALBALADEJO,EMILI     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:44:08       20 seg. 
   7     550 VILLANUEVA,SERGIO    MA-30  BTT LA FAMILIA CLUB       01:44:08       20 seg. 
   8     551 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:44:08       20 seg. 
   9     402 PEÑA,FERNANDO        MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:08       20 seg. 
  10     541 MACKELLAR,John       MA-30  TACTIC                    01:44:08       20 seg. 
  11     540 LOREN,HECTOR         MA-30  UTEBO C.C                 01:44:08       20 seg. 
  12     486 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:44:08       20 seg. 
  13     534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:44:08       20 seg. 
  14     495 PAYAN,CRISTIAN       MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:44:08       20 seg. 
  15     429 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:44:08       20 seg. 
  16     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C       01:44:08       20 seg. 
  17     532 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  UTEBO C.C                 01:44:08       20 seg. 
  18     543 Riera,Marti          MA-30  ANDORRA SPRINT CLUB       01:44:13       25 seg. 
  19     485 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:44:13       25 seg. 
  20     431 FAURIA,ANTOLÍ        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:44:17       29 seg. 
  21     702 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  MONZON C.C.               01:44:17       29 seg. 
  22     491 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:44:20       32 seg. 
  23     434 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:44:20       32 seg. 
  24     537 WARMAN,JACOB NILS    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:45:06     1:18 min. 
  25     547 FRANCO,JOSEP         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:46:33     2:45 min. 
  26     531 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:44:22    1 Vts  
  27     428 GARCIA,NOEL          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:45:39    1 Vts  
  28     403 MACIAS,Nicolas       MA-30  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:55:24    2 Vts  
 
 Classificació de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     701 NAVARRO,LUIS         MA-40  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:43:56          seg. 
   2     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:43:58        2 seg. 
   3     479 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           01:44:08       12 seg. 
   4     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:08       12 seg. 
   5     511 FERRER,ALEX          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:44:08       12 seg. 
   6     475 PEREZ,XAVI           MA-40  FERNANDO TORRES           01:44:08       12 seg. 
   7     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:08       12 seg. 
   8     501 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:44:08       12 seg. 
   9     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:44:08       12 seg. 



  10     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:44:08       12 seg. 
  11     417 ABARDIA,RAUL         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:44:08       12 seg. 
  12     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:44:08       12 seg. 
  13     476 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES           01:44:08       12 seg. 
  14     508 MEJIAS,RAÚL          MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:44:08       12 seg. 
  15     575 REÑE,BERNAT          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:44:08       12 seg. 
  16     503 PEREZ,EDUARDO DAVID  MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:44:08       12 seg. 
  17     563 PÉREZ,ALBERTO        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:44:08       12 seg. 
  18     460 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:44:08       12 seg. 
  19     562 SILVESTRE,ORIOL      MA-40  DXII QUINIENTOSDOCE       01:44:08       12 seg. 
  20     556 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:44:08       12 seg. 
  21     560 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:44:08       12 seg. 
  22     577 Ahlström,Daniel      MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:44:08       12 seg. 
  23     514 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        01:44:08       12 seg. 
  24     703 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  MONZON C.C.               01:44:08       12 seg. 
  25     502 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:44:08       12 seg. 
  26     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:44:08       12 seg. 
  27     407 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:08       12 seg. 
  28     569 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT              01:44:08       12 seg. 
  29     521 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  PROTOURBCN                01:44:08       12 seg. 
  30     564 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:44:08       12 seg. 
  31     478 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES           01:44:08       12 seg. 
  32     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:44:13       17 seg. 
  33     450 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:17       21 seg. 
  34     700 MANZANO,Antonio      MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA       01:44:17       21 seg. 
  35     553 HIDALGO,FELIX        MA-40  UTEBO C.C                 01:44:17       21 seg. 
  36     473 AMAYA,JAVIER         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     01:44:20       24 seg. 
  37     517 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:44:20       24 seg. 
  38     559 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:44:20       24 seg. 
  39     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:44:20       24 seg. 
  40     574 TOST,EDUARD          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:45:55     1:59 min. 
  41     401 CALSAMIGLIA,Víctor   MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:47:39    1 Vts  
  42     579 FUENTES,IVAN         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:52:51    1 Vts  
  43     527 LOBATO,Pere-Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:53:03    1 Vts  
  44     518 TORREJON,ERIC        MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:53:03    1 Vts  
  45     524 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:53:03    1 Vts  
  46     515 VELASCO,Sergi        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:53:03    1 Vts  
  47     457 GOMEZ,NACHO          MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:53:03    1 Vts  
  48     566 CASTET,JOAN          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:54:28    1 Vts  
  49     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:59:21    2 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        05:12:13         
    2  FURORE CYCLING CLUB            05:12:14  a       1  
    3  FERNANDO TORRES PROBIKES       05:12:24  a      11  
    4  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:12:24  a      11  
    5  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       05:12:24  a      11  
    6  BAS CLUB CICLISTA              05:12:29  a      16  
    7  UTEBO C.C                      05:12:33  a      20  
    8  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      05:16:36  a    4:23  
    9  PALAFOLLS CLUB CICLISTA        05:21:07  a    8:54  
   10  ABRERA CLUB CICLISTA           05:21:31  a    9:18  
 


